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
balcon offrant: entrée, séjour-salon, 
chambre, bureau, cuisine, se, cellier, 
wc. Balcon. Cave, garage. Proximité 
centre ville. Classe énergie : D.

Mes de CHASTEIGNER et JOYEAU
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 84 000 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 001/1317. CHASSE ROYALE 
- Appartement traversant offrant: 
entrée, séjour-salon accès balcon, cui-
sine a/e avec loggia, cellier, 2 chbres 
avec balcon, se et wc. Cave et parking 
en sous-sol. Proximité commerces et 
transports. Classe énergie : C.

Mes de CHASTEIGNER et JOYEAU
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 88 000 € 
83 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 

soit 6,02 % charge acquéreur

Réf. 13827/311. Bel appartement 
quartier Abbaye de l'Epau vue sur le 
lac. Séjour avec balcon, cuisine, salle 
de bains et chambre. Garage fermé. 
Habitable de suite. Idéal investisseur. 
Classe énergie : D.

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

LE MANS� 100 700 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13864/890. VIEUX MANS - 
Appartement de type 2 au 2ème et 
dernier étage d'une petite copro-
priété. L'appartement se compose 
d'un espace de vie lumineux avec 
cuisine US, chambre, salle de bains, 
wc. Classe énergie : DPE vierge.

Mes PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28  
ou 02 43 39 28 27
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS� 152 250 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-397. Résidence Verdigné. 
Appartement traversant de 80m2 
env. en bon état général compre-
nant: entrée placards, bureau, 
pièce de vie accès balcon, cuisine, 
2 chambres, salle d'eau, toilettes. 
Cave, parking et garage fermé. Bien 
soumis aux statuts de la copropriété, 
charges annuelles env. 2.200E. Classe 
énergie : D.

Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS� 202 460 € 
191 000 € + honoraires de négociation : 11 460 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALDAV. JACOBIN - Appartement 
F5 plein centre 6ème étage avec 
ascenseur comprenant entrée avec 
placards cuisine, salle à manger avec 
balcon, 3 chambres, salle d'eau et 
wc. Classe énergie : D.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

MAISONS
LE MANS� 92 400 € 

88 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-414. Maison de plain-
pied comprenant: entrée sur 
véranda d'été, pièce de vie avec 
coin cuisine aménagée et équipée, 
arrière cuisine, toilettes, salle d'eau, 
chambre. Dans ancien garage, cellier 
et pièce pouvant servir de chambre. 
Dépendances, cour devant, jardin 
derrière. Classe énergie : D.

Mes GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS� 115 940 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 5 940 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 72012-370471. Rue du Portugal. 
Investisseur ou 1er achat, maison 
90m2 hab, rdc: ch 17m2, garage et 
atelier. A l'étage: cuisine 9m2, salon 
12m2, séjour 21m2, ch 9m2, sdb et wc. 
Grenier. Jardin avec accès square. 
Chauffage gaz de ville, chaudière 
env 10 ans. Classe énergie: D.

Mes PERON et FOUQUET-
FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
frederic.lebreton.72012@notaires.fr

LE MANS� 126 360 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 360 € 

soit 5,30 % charge acquéreur

Réf. NL-72100-13. Exclusivité. Secteur 
Sud. Rue de Laigné. Maison en TBE 
compr: hall d'entrée, wc, sde, cuis, 
séj-salon, 4 ch, atelier, cave. Jardin 
arboré. Menuiseries PVC DV avec 
volet roulant. Chauffage gaz. Proche 
commerces, bus, écoles, centre ville. 
Classe énergie : E.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25 ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

LE MANS� 127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 72009-836. CITE DES PINS - 
Maison mitoyenne de 1937 restaurée 
et agrandie le tout d'une surface de 
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
soit 4,97 % charge acquéreur

Réf. NL-72000-35. GARE SUD 
- Maison de caractère 225m2 à - 
10mn de la gare sud. 6 ch, 2 sd, 
sdb, grand garage. Chauffage 
bi-énergie. Menuiseries PVC DV 
et volet aluminium. Egalement 
une location de plain-pied 40m2: 
cuis, séj, chambre, salle d'eau-wc. 
Classe énergie : D.

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25  
ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

LE MANS� 425 600 € 
410 000 € + honoraires de négociation : 15 600 € 

soit 3,80 % charge acquéreur

Réf. 72010-369838. MARIETTE-
BOLLÉE - Maison à rénover de 
200m2. Rdc: entrée, cuisine, salon, 
salle à manger, lingerie, wc. Au 1er: 
3 chambres et une pièce bureau ou 
chambre, salle de bains. Au second: 
2 chambres à aménager et un gre-
nier de 35m2. 400m2 de jardin.

Mes FOURNIER  
et FOURNIER-POUPLARD
02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

LE MANS� 486 000 € 
470 000 € + honoraires de négocia-

tion : 16 000 € 
soit 3,40 % charge acquéreur

Réf. 001/1323. GARE NORD - 
Authenticité pour cette maison de 
caractère, rdc: entrée, 2 salons, sàm, 
bureau, cuisine, lingerie wc. 1er 
étage: palier, 3 ch, sdb, sde, 2 wc. 
2ème étage: palier, 2 ch, cabinet toi-
lettes. Grenier aménageable. Cave. 
Jardin clos de murs, grand garage.

Mes de CHASTEIGNER et JOYEAU
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

Pays manceau

MAISONS
ALLONNES� 180 200 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 014/1390. CENTRE - Ensemble 
immobilier composé d'une ancienne 
maison (120m2 env.) et de ses dépen-
dances (200m2 env.) sur un terrain 
d'environ 1330m2 avec possibilité de 
616m2 supplémentaires, Idéal inves-
tisseur ou pour Résidence principale 
avec le cachet de l'ancien.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01 
ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

ARNAGE� 126 480 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 480 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 72012-370539. Nouveauté. Prox 
lac de la Gémerie, maison indiv en 
bon état sur ssol complet: entrée, 
cuisine (11m2), sal/séj (25m2), 2 ch (13 
et 10m2), sdb et wc. Grenier. Garage, 
chaufferie, lingerie et cave. 2nd 
garage indép d'env 50m2. PVC DV 
récent. Classe énergie: E.

Mes PERON  
et FOUQUET-FONTAINE
02 43 75 29 82 ou 02 43 75 80 05
frederic.lebreton.72012@notaires.fr

BALLON ST MARS� 74 320 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 

soit 6,17 % charge acquéreur

Réf. 72126-2182. CAMPAGNE 
- EXCLUSIVITÉ. Fermette type lon-
gère sur 8380m2 de terrain, 20mn 
du Mans, beau potentiel, compr: 
entrée, cuisine, séjour chem, salon, 
2 ch. Grenier amén. Grange, étables, 
garage. Secteur calme sans v-à-v. 
Travaux à prévoir. Classe énergie : 
DPE vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

BALLON ST MARS�110 580 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 580 € 

soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. 72126-2162. CENTRE - Maison 
beau potentiel: entrée, pièce de vie, 
véranda, cuis aménagée, sdb, cellier, 
wc, chambre. A l'étage: 2 chambres, 
pièce d'eau. Cave sous la maison 
avec chaudière gaz de ville. Terrain 
paysager. Garage. Le tout sur 449m2. 
Classe énergie : DPE vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

BALLON ST MARS�123 580 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 8 580 € 

soit 7,46 % charge acquéreur

Réf. GLCOR. Maison en pierres et 
briques couverte partie en tuiles 
et partie en ardoises compr au rdc: 
sàm-salon, cuisine, sd'eau, wc et cel-
lier. A demi-étage: couloir, chambre. 
A l'étage: autre couloir, 3 chambres. 
Garage. Jardin accès à rivière. Classe 
énergie : DPE vierge.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 180 200 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALFER. Maison restaurée 
compr rdc: cuisine am/équ avec 
chem. insert, sàm, salon poêle à 
granules, chambre avec dressing, 
véranda, sde et wc. Etage: petite 
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
central fioul. Tout à l'égout. Le 
tout sur 2253m2.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

LE BREIL SUR MERIZE
157 100 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 100 € 
soit 4,73 % charge acquéreur

Réf. 72033-365742. A 2 pas des 
écoles, commerces et transports 
!! Maison en ossature bois de 
2009 (115m2 hab) compr entrée, 
cuisine a/e, séjour-salon (poêle 
à bois), 2 ch, salle d'eau et wc. 
A l'étage: 2 grandes ch et sdb. 
Garage accolé. Le tout sur un 
terrain de 693m2 avec un belle 
terrasse bois. Idéal pour une 
famille !! A saisir sans attendre 
!! Visite sur rendez-vous. Classe 
énergie : D.

Mes LECOMTE et CHERUBIN
02 43 54 01 55
scp.lecomte.cherubin@notaires.fr

SARGE LES LE MANS
453 200 € 

440 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 014/1399. CENTRE - 
Propriété de 2009, construction 
en Maitrise d'oeuvre: belles 
pièces de vie, suite parentale 
avec dressing et salle d'eau-
wc (25m2) + autre chambre 
ou bureau en rdc ainsi qu'une 
buanderie (9,50m2). A l'étage: 
mezzanine et 3 chambres. Grand 
garage (65m2) avec grenier isolé 
au-dessus, magnifique cave a 
vins. Prestations de qualité. Le 
tout sur terrain aménagé avec 
potentiel d'extension ou de pis-
cine. Classe énergie : D.

SELARL F. GUIBERT
02 43 89 60 01  
ou 06 19 10 12 83
negociation.72014@notaires.fr

SOULIGNE SOUS 
BALLON

206 700 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALPRAU. Au calme en cam-
pagne, -20mn du MANS centre. 
Belle propriété avec dépendances. 
Gd séj, 3 chambres au rdc, cuisine, 
salle de bains. Etage: 2 chambres et 
sde. Chambre d'ami derrière. Belle 
grange et dépend. Ancien four à 
chanvre. Magnifique parc. Classe 
énergie : D.

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ST JEAN D'ASSE� 322 960 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 12 960 € 

soit 4,18 % charge acquéreur

Réf. 72126-2177. Charmante pro-
priété rénovée avec goût. Ancien 
corps de ferme dans la campagne, 
20mn du Mans, au calme et sans 
vis à vis, compr partie habitation de 
200m2 hab sur 2 niveaux. Chauffage 
gaz. Nombreuses dépendances. 
Terrain paysager 18.558m2. Classe 
énergie : C.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

ST MARS LA BRIERE
188 000 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur

Réf. 72033-352504. Très bien situé 
! Pavillon de 98m2 hab. avec un 
intérieur chaleureux, compr: belle 
entrée, cuisine a/e donnant sur une 
véranda de 19m2, séjour-salon (che-
minée insert), 3 chambres et salle 
d'eau. Garage en côté. Le tout sur 
un terrain d'environ 2500m2. Proche 
des commerces et des écoles. Rare ! 
A découvrir sans attendre ! Visite sur 
rendez-vous. Classe énergie : E.

Mes LECOMTE et CHERUBIN
02 43 54 01 55
scp.lecomte.cherubin@notaires.fr

ST MARS SOUS BALLON
153 700 € 

145 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. GLDERO. Pavillon sur S/sol 
compr: entrée, sàm-salon, cuisine 
amén/équip, salle d'eau avec wc 
et 2 chambres. Au sous-sol: cellier, 
buanderie, wc, chambre et débar-
ras. Grenier perdu. Cour devant 
avec portail électrique, débarras et 
bûcher. Jardin derrière. Classe éner-
gie : F.

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

ST SATURNIN�
336 260 € 

320 000 € + honoraires de négociation : 16 260 € 
soit 5,08 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-255. Sur terrain 
1552m2 clos et arboré, belle maison 
env 145m2 hab sur ssol total ne peut 
que vous séduire: bel espace de vie 
offrant cuisine AE ouverte sur séjour 
lumineux, bureau, 5 ch dont 1 au rdc 
avec sdb et douche privative. Classe 
énergie : E.

Mes GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
christelle.joubert.72021@notaires.fr

STE JAMME SUR SARTHE
120 940 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 5 940 € 
soit 5,17 % charge acquéreur

Réf. 72126-2185. Pavillon sur S/sol 
comprenant: entrée dans cuisine, 
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

Réf. 72126-2135. Terrain à bâtir non 
viabilisé d'environ 840m2.

SELARL RELANGE, TESSIER, E. BOITTIN 
et T. BOITTIN - 02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS

BOULOIRE�
68 720 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 3 720 € 
soit 5,72 % charge acquéreur

CENTRE BOURG - Maison: 
entrée, cuis., séj., 1 ch., sdb, wc. 
Cave. Gren. aménag. Toit. BE. 
Gge, buand. Cellier. Courette. 
Classe énergie en cours. Classe 
énergie : DPE vierge.

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

CHERRE� 184 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 5,43 % charge acquéreur

Réf. 2491. Pavillon sur sous sol com-
prenant au rez de chaussée: entrée, 
dégagement, 2 chambres, garage. A 
l'étage: cuisine aménagée, séjour, 3 
chambres, salle d'eau, wc. Terrasse. 
Terrain de 508m2. Classe énergie : F.
LEVEQUE et Associés - 02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

contactes-nous !
06 24 97 06 56

DIAGAMTER
Diagnostiqueur immobilier certifi é,

membre du réseau Diagamter
implanté sur le territoire national

depuis plus de15 ans

LE MANS
02 43 14 22 45

Votre expert 
en diagnostic 

immobilier

Créez une alerte e-mail 
pour recevoir  
les dernières  

offres immobilières

https://www.diagamter.com/franchises/diagnostic-immobilier-le-mans-la-fleche
http://www.espaceetvie.fr
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LA FERTE BERNARD� 63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2493. Maison ancienne à réno-
ver comprenant au rez de chaussée: 
entrée, cuisine, séjour, wc. A l'étage: 
palier, 3 ch, salle de bains, wc. Garage. 
Véranda, atelier. Terrain 263m2.
LEVEQUE et Associés - 02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD� 84 800 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2490. Maison de ville compre-
nant au rdc: séjour, cuisine, véranda, 
wc, sd'eau. A l'étage: 2 ch, grenier. 
Cave. Dépendces. Cour.
LEVEQUE et Associés - 02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD
� 121 750 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5,87 % charge acquéreur

Réf. 2489. Maison d'habitation 
comprenant au rez de chaussée: 
entrée, cuisine aménagée, séjour, 
chambre, salle d'eau, wc. A l'étage: 2 
chambres, salle d'eau. Sous sol: cave, 
buanderie, cellier. Garage séparé. 
Terrain 595m2.

LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LA FERTE BERNARD� 142 750 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 750 € 

soit 5,74 % charge acquéreur

Réf. 2494. Pavillon sur sous sol com-
prenant entrée, cuisine aménagée 
équipée, séjour salon, 2 chambres, 
salle de bains, wc, autre séjour avec 
cheminée, véranda. Sous sol: garage, 
cave, atelier, buanderie, garage 
double. Terrain 545m2.
LEVEQUE et Associés - 02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

TRESSON� 220 680 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 680 € 

soit 5,09 % charge acquéreur

1ère maison ibre, rdc: salle-salon 80m2, 
cuis, s. billard, sdb, wc. Et: 7 ch, 2 wc, 2 
lav, 2 baign, autre ch. Terrasse 130m2. 
Garage atelier. Idéal gite. 2ème maison 
louée: cuis am-séj chem-insert, sde, wc, 
2 ch. Mi-palier: salon. Cave. Grenier. 
Gge. Sur 1ha. Classe énergie : C.
Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
martine.rousseau@notaires.fr

TUFFE VAL  
DE LA CHERONNE

105 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. GLPAU. Pavillon F4 sur sous-sol 
comprenant entrée, cuisine, salle à 
manger, 3 chambres et salle de bains 
avec wc. Garage, cave et jardin. 
Classe énergie : F.

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

◾� 116 500 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 500 € 

soit 5,91 % charge acquéreur

Réf. 2507. LA FERTE BERNARD 15km. 
Charmante maison de campagne 
indépendante de 80m2 habitables, 
beau terrain clos de 1689m2, séjour 
31m2 avec cheminée, cuisine 13m2, 2 
chambres de 14 et 13m2, salle d'eau, 
wc. Grenier aménageable. Garage et 
grange. Environnement calme.

LEVEQUE et Associés
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
trée, séjour/salon (29,63m2), cuisine, 
accès terrasse (11,66m2), salle de 
bains, 3 chambres. Garage attenant, 
grenier au dessus. Classe énergie : E.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

DIVERS
AVOISE� 32 100 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 
soit 7 % charge acquéreur

Réf. 72068-1442. Secteur PARCE/
AVOISE. parcelles en zone naturelle 
protégée, bord de Sarthe, surface 
totale 3023m2. Avec garage en par-
paings et un chalet. Compteur d'eau 
de la ville. Pas d'électricité.

Mes ROBIN et LEGUIL
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

Vallée du Loir

MAISONS
BESSE SUR BRAYE�161 150 € 

155 000 € + honoraires de négociation : 6 150 € 
soit 3,97 % charge acquéreur

Réf. 101/1754. Pavillon récent parfait 
état, rdc: entrée, salle de séjour, cuis 
aménagée et équipée, 1 ch, salle 
d'eau, wc. A l'étage: 3 ch, salle de 
bains (en cours d'aménagement). 
Chauff électrique. Garage. buanderie. 
Terrasse. Terrain. Classe énergie : D.
SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

BESSE SUR BRAYE
� 190 440 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 10 440 € 

soit 5,80 % charge acquéreur

Réf. 13816/668. CENTRE - Pavillon 
plain-pied (130,38m2) et double 
garage (41,30m2): entrée avec pla-
cards, pièce de vie (48,18m2), cuisine 
ouverte a/équipée, arrière cuisine, 
3 chambres (dont suite parentale), 
bureau, wc indépendant, dressings. 
Terrain 1100m2. Classe énergie : A.
SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
didier.gandon.72137@notaires.fr

CHAHAIGNES� 137 800 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 03-121671. Maison d'hab com-
prenant rdc: entrée, salle à manger, 
double salon, cuisine, arrière-cuisine, 
pièce, toilettes. 1er étage: palier, 4 
chambres, salle de bains, toilettes. 
Grenier au dessus avec pièce mansar-
dée. Cave sous partie. Un bâtiment à 
usage de garage. Autre bâtiment avec 
garage, cellier et réserve à fuel. Cour 
et jardin. Classe énergie : DPE vierge.
Mes MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

CONFLANS SUR ANILLE
181 750 € 

175 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 3,86 % charge acquéreur

Réf. 101/1748. Pavillon très bon état, 
rdc: salle de séjour, cuisine aména-
gée et équipée, ch, salle/bains, wc. 
A l'étage: 3 ch-dressing, salle d'eau, 
wc. Sous-sol: arrière cuisine-buand, 
garage atelier, une pièce cave. 
Terrasse. Terrain paysager et arboré. 
Classe énergie : E.

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

CRE SUR LOIR� 174 900 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 791. Habitation de 4 pièces 
principales avec dépendances: salon-
salle à manger (47m2), cuisine, 2 
chambres, salle d'eau, véranda. 
Combles aménageables, cave, cellier, 
grange, préau, garages. Grand ter-
rain de 4.400m2 constructible, possi-
bilité de diviser et revendre des lots 
constructibles.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

contactes-nous !
06 24 97 06 56

DIAGAMTER
Diagnostiqueur immobilier certifi é,

membre du réseau Diagamter
implanté sur le territoire national

depuis plus de15 ans

LE MANS
02 43 14 22 45

Votre expert 
en diagnostic 

immobilier

https://www.diagamter.com/franchises/diagnostic-immobilier-le-mans-la-fleche
http://www.reducavenue.com
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LA CHAPELLE D'ALIGNE

221 988 € 
214 191 € + honoraires de négociation : 7 797 € 

soit 3,64 % charge acquéreur

Réf. 49041-657. Maison 164m2, 
rdc: entrée, pièce de vie chem, 
cuis A/E poêle bois, arr-cuisine, 
salon TV, ch, salle de bains, wc, 
gde pièce atelier ou ch. Etage: 
palier, 2 chambres, sde wc, pièce 
27m2 à finir d'amén. Terrasse, 
garage. Terrain 5000m2, puits. 
Chauf pompe chaleur. Classe 
énergie : D.

Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

LA CHAPELLE HUON�

119 400 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 

soit 3,83 % charge acquéreur

Réf. 2019-18. Maison à usage 
d'habitation comprenant au 
rez de chaussée : salon/séjour 
avec cheminée insert, couloir 
avec placards, cuisine aména-
gée et équipée, salle de bains, 
pièce avec placard, 2 chambres, 
wc. Au 1er étage: palier, 2 
chambres avec placards, cabinet 
de toilette (wc, meuble vasque), 
bureau.  Au sous-sol: cuisine 
d'été avec placards, salle d'eau 
avec wc, garage, cave. Jardin. 
Terrasse avec pergola.

SELARL BERTHELOT et LEMOINE 
- Notaires
02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

LA FLECHE� 171 720 € 
162 000 € + honoraires de négociation : 9 720 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 822. Pavillon de 2004 sur 843m2. 
Rdc: entrée avec wc et penderie, 
séjour (42m2) avec espace cuisine, 
véranda, 2 chambres, salle de bains, 
cellier-lingerie. Combles: palier, salle 
d'eau avec wc, 2 chambres et grande 
salle de jeux. Garage double, cave, 
cour devant et terrain. Classe éner-
gie : D.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LA FLECHE� 318 000 € 
300 000 € + honoraires de négocia-

tion : 18 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 793. Propriété rénovée au milieu 
d'un parc. Habitation de 150m2 avec 
grande pièce de vie, cuisine A/E, 3 
chambres. Grand hangar servant de 
garage, atelier, buanderie. Terrasse, 
piscine semi-enterrée et couverture 
amovible. Pièce d'eau, terrain clos et 
boisé, appentis.

Mes GARBAN, HERVÉ et BOUTET
02 43 94 23 26 ou 02 43 94 68 46
nicolas.charrier.72045@notaires.fr

LAVERNAT�233 200 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 13861/1017. Fermette rdc: 
séjour, vaste sàm, cuis am/équ, ch, 
wc, sde, buand. Etage: immense 
ch, sde et wc, ch. Préau fermé par-
tiel. Garage (arr-cuis et atelier), 
2ème garage cave. Dépend. et 
abri bois. Parking: cour et abord 
bitumé, sur terrain 17773m2. 
Classe énergie : D.

Me C. GAISNE-PECHABRIER
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LE GRAND LUCE� 122 320 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 7 320 € 

soit 6,37 % charge acquéreur

Réf. 13816/715. BOURG - 
Pavillon rénové de 99,39m2 sur 
635m2 de terrain. En rdc: entrée 
avec placards, cuisine amé-
nagée/équipée, séjour, trois 
chambres indépendantes, salle 
d'eau, wc, pièce buanderie, 
chaufferie, garage. A l'étage: 
chambre et grenier. Classe 
énergie : D.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
didier.gandon.72137@notaires.fr

LE LUDE�161 120 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 13861/1010. Maison rénovée 
dans le style rdc: sàm-salon chem, 
cuis am/équ, entrée, wc, suite 
parent. avec sde et dressing et 
véranda. Etage: palier, ch balcon, 
rang, autre ch, sdb, wc. Cave. Chaud. 
gaz ville. Park. 2 dépend. pour rang. 
Terrain clos 300m2. Classe énergie : E.

Me C. GAISNE-PECHABRIER
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LE LUDE� 169 600 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 9 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 13861/1015. Maison rdc: entrée, 
cuis am/équ ouv/vaste séjour, 
bureau, ch av. sde priv, wc, chauf 
buand. Etage: palier, 3 ch avec sdb et 
wc, suite parentale. Garage. Chauf 
gaz ville au sol au rdc, radiateurs à 
l'étage. Terrain 715m2, abri jardin, 
terrasse. Classe énergie : C.

Me C. GAISNE-PECHABRIER
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LOIR EN VALLEE� 127 560 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 

soit 6,30 % charge acquéreur

Réf. 13816/717. BOURG - Pavillon 
103m2 hab sur terrain 617m2: pièce 
de vie ouverte sur cuisine amén/
équipée, véranda, 2 chambres dont 
1 en mezz, dégagt avec placards, 
salle de bains, wc indép, arrière-cui-
sine, cellier, cave, garage. Grenier sur 
l'ensemble. Classe énergie : E.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
didier.gandon.72137@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
� 168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 04-120573. CHATEAU DU 
LOIR. Maison d'habitation de 
caractère comprenant entrée, 
cuisine A/E, séjour, salon avec 
cheminée, cinq chambres dont 
trois avec salle de douches, wc, 
bureau. Deux dépendances, 
terrasse, cave, le tout sur un 
terrain clos et arboré. Classe 
énergie : E.

Mes MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

PRUILLE L'EGUILLE
138 040 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 8 040 € 
soit 6,18 % charge acquéreur

Réf. 13816/645. 2 kilomètres du 
GRAND LUCE. Pavillon 95m2 sur 
terrain 1564m2: entrée sur pièce 
de vie (33,94m2) ouverte sur ter-
rasse, cuisine américaine (10,50m2), 
3 chambres, bureau, salle d'eau 
(double vasque et douche à l'ita-
lienne), wc. Garage, lingerie. Classe 
énergie : D.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
didier.gandon.72137@notaires.fr

ST GERMAIN D'ARCE
168 000 € 

160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 123796. Maison d'habitation 
comprenant rdc: entrée avec pla-
card, cuisine aménagée, séjour/
salon avec chem insert, chambre 
avec placards, sdb, toilettes, 
garage attenant. A l'étage: mez-
zanine, 2 chambres, toilettes, sdb. 
Cellier, bucher et cave. Terrain 
clos arboré. Classe énergie : DPE 
vierge.

Mes MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

ST PIERRE DU LOROUER
88 580 € 

83 000 € + honoraires de négociation : 5 580 € 
soit 6,72 % charge acquéreur

Réf. 13816/709. Pavillon 47m2, 
vue dégagée sur campagne 
et foret: entrée sur pièce de 
vie (cuisine aménagée/salle à 
manger avec cheminée insert), 
chambre, salle de bains. Garage 
avec pièce bureau et grenier. 
Dépend: 2 caves dont 1 avec 
cheminée et 2 pièces. Classe 
énergie : F.

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
didier.gandon.72137@notaires.fr

◾�
83 900 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 
soit 4,88 % charge acquéreur

Réf. 101/1741. LA CHAPELLE 
GAUGAIN - Maison en cam-
pagne bon état : entrée, cuis, 
salle d'eau, wc, séjour avec 
poêle à bois, 2 chambres. Chauff 
central. Grenier aménageable. 
Garage. Dépendances. Autre 
garage avec atelier, cave. Cour 
et terrain, verger. Classe éner-
gie : D.

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

PROPRIÉTÉS

MANSIGNE�
371 000 € 
(honoraires charge vendeur)

Réf. 13861/1019. Propr. agricole 
1) Mais rdc: cuis am/équ, salon, 
salle d'eau, wc, 5 chambres/
chauf. 1er: appt: ch dortoir et sde 
wc. Appartement: 2 chambres 
avec sde wc. Pte dépend: pièce, 
grange, anc. étable, appentis, 
soues, garages. 2) 5 hangars 
agricoles. 3) Terres 22ha. Classe 
énergie : DPE vierge.

Me C. GAISNE-PECHABRIER
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

contactes-nous !
06 24 97 06 56

DIAGAMTER
Diagnostiqueur immobilier certifi é,

membre du réseau Diagamter
implanté sur le territoire national

depuis plus de15 ans

LE MANS
02 43 14 22 45

Votre expert 
en diagnostic 

immobilier

Pour acheter/
vendre 

au juste prix, 
demandez  

une expertise  
à votre notaire !

https://www.diagamter.com/franchises/diagnostic-immobilier-le-mans-la-fleche


Les notaires 
annonceurs

dans le Maine-et-Loire

ANGERS (49000)

Mes Eric BRECHETEAU  
et Nathalie DAILLOUX-BEUCHET
29 bd Georges Clémenceau - BP 80851
Tél. 02 41 23 14 04 - Fax 02 41 23 14 09
brecheteau.dailloux-beuchet@notaires.fr
SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
21 Place La Fayette - CS 10354
Tél. 02 41 88 65 17 - Fax 02 41 88 85 13
dcbangers@notaires.fr
Mes Christophe DUCHENE,   
Jean-Philippe REDIG et Maud DALLAY
16 rue des Deux Haies - BP 12127
Tél. 02 41 87 37 17 - Fax 02 41 87 85 06
lydie.bellanger.49009@notaires.fr
SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire associé
8 rue Saint-Maurille - BP 2332
Tél. 02 41 88 74 85 - Fax 02 41 87 86 15
christophe.grasteau@notaires.fr
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE - Y. 
POUNEAU - A. LABBE
2 rue Auguste Gautier - BP 22413
Tél. 02 41 87 43 00 - Fax 02 41 88 00 61
mathieu.charlon.49004@notaires.fr
SELARL Franck LAROCHE  
et Stéphanie GIRAULT
1 Place André Leroy - BP 754
Tél. 02 41 88 34 50 - Fax 02 41 88 59 12
laroche.girault@notaires.fr
SELARL Nicolas MELON
9 rue des Arènes - BP 95236
Tél. 02 41 24 17 30 - Fax 02 41 24 17 39
melon.domenech@notaires.fr
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

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1203. Maison ancienne 
sur grand terrain comprenant au 
rez-de-chaussée: cuisine, arrière cui-
sine, salle de douches avec wc, pièce 
de vie, une chambre. Au 1er étage: 
couloir, 3 chambres dont une avec 
lavabo, un grenier. Vaste grange, 
garage, préau. Une cave. Idéal pour 
chambres d'hôte ou artisans. Classe 
énergie : D.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS� 189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1019. LAC DE MAINE 
- Maison d'habitation compre-
nant entrée, salon/séjour, cuisine, 
arrière-cuisine, véranda, wc. Au 
premier étage: palier, bureau, deux 
chambres, salle d'eau, wc. Garage, 
cave, jardin, cabanon. Endroit calme, 
prox écoles. Classe énergie : D.

Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 283 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49007-582. Dans un quartier 
résidentiel calme, à proximité de 
toutes commodités. Maison sur 3 
niveaux de 109m2 comprenant au 
rez-de-chaussée: entrée, séjour, cui-
sine, véranda, wc. A l'étage: palier, 
4 ch, salle de bains. S/sol env 33m2. 
Parcelle de 313m2 avec dépendances.

SELARL N. MELON
06 75 33 02 21
laure.peneau.49007@notaires.fr

ANGERS�
296 800 € 

280 000 € + honoraires de négocia-
tion : 16 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-157. PASTEUR - 
Ensemble immo compr maison 1, 
rdc: pièce de vie, cuis, douche-wc. 
Etage: 2 ch. Maison 2, rdc: cuis, 
séjour, wc, garage, chaufferie. 
Etage: 3 ch, s. douche, dressing-
balcon, rangt. Grenier. Courette, 
dépend. Terrain 137m2.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32  
ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS�
334 400 € 

320 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1204. ST LEONARD/
COUBERTIN - Agréable maison 
récente dans quartier au calme 
comprenant au rez-de-chaussée: 
hall d'entrée avec dégagement, 
salon/séjour, cuisine, wc, une 
chambre, cabinet de toilette. 
Au 1er étage: dégagement, wc, 
salle de bains, coin rangement, 
3 chambres, bureau/salle de jeux, 
placard. Garage avec cellier, 
jardin. Classe énergie : C.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

ANGERS�
403 480 € 

385 000 € + honoraires de négociation : 18 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1007. LA FAYETTE 
- Quartier DC GUICHARD. 
Indépendante sur agréable ter-
rain clos, maison des années 30 
comprenant salon avec poêle, 
grande cuisine aménagée, 3 
chambres, 2 bureaux, 2 bains. 
Sous-sol complet.

Mes DUCHENE, REDIG et DALLAY
02 41 87 11 11  
ou 06 72 22 66 10
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

contactes-nous !
06 24 97 06 56

DIAGAMTER
Diagnostiqueur immobilier certifi é,

membre du réseau Diagamter
implanté sur le territoire national

depuis plus de15 ans

ANGERS
02 41 43 26 39

Votre expert 
en diagnostic 

immobilier

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement

https://www.diagamter.com/franchises/diagnostic-immobilier-angers
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ANGERS� 420 000 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1039. HOPITAL - LA 
DOUTRE - Maison neuve comprenant 
au rdc: pce de vie, ch, sdb, bur, wc, 
dégagement, lingerie. Au 1er étage: 
palier, 2 ch, sdb, wc. Jardin, parking.
Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

ANGERS� 576 400 € 
550 000 € + honoraires de négociation : 26 400 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1155. PASTEUR - 200m de La 
Place Leclerc. Maison de ville début XXe 
de plus de 225m2. Rdc côté rue: poten-
tiel de partie professionnelle de plus 
de 34m2 av vitrine. Au rdj: entrée, vaste 
pièce de vie, cuis aménagée et équipée, 
véranda, ch + salle d'eau. Au 1er étage: 
palier, lingerie, sdb, 2 ch. Au 2e étage: 
palier, sdb, 2 ch. Belle parcelle de terrain 
de plus de 580m2 av plusieurs stationne-
ments, caves, gge. Classe énergie : D.
SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 998 000 € 
970 000 € + honoraires de négocia-

tion : 28 000 € 
soit 2,89 % charge acquéreur

Réf. 49002-627. HYPER CENTRE - 
Rare. Place du Lycée. Belle maison 
bourgeoise 310m2. Au rdc: wc, salon 
chem, cuis AE env 27m2, agréable 
pièce de vie (+ de 50m2) sur jardin, 
suite parentale. Et: 7 ch, sde, sdb, 
wc. Cave. Agréable jardin clos env 
290m2. Classe énergie : C.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

AVRILLE� 133 900 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-662. Maison mitoyenne 
d'environ 75m2 comprenant: salle 
à manger, cuisine, wc, salle d'eau, 
véranda, chambre, salon. A l'étage: 
chambre. Garage. Jardin de 292m2. 
Travaux à prévoir. Classe énergie : F.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT -- 02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

AVRILLE� 247 200 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-669. Maison de plain 
pied d'environ 93m2 comprenant: 
entrée, séjour, cuisine, couloir des-
servant 4 chambres, wc, salle d'eau 
et salle de bains. Garage. Jardin avec 
petite dépendance. Le tout sur une 
parcelle de 529m2. Classe énergie : D.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

AVRILLE� 283 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1000. Maison/appar-
tement avec jardin compr au rdc: 
entrée, salon, sàm, cuisine, wc, arrière-
cuisine, rangement. Au 1er étage: 
4 chambres, salle de bains, salle de 
douche, 2 wc. Garage, jardin privatif, 
parking double. Très bel environne-
ment, calme. Classe énergie : C.

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

AVRILLE� 315 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1025. Maison récente 
avec au rez-de-chaussée: grand 
salon/séjour (26m2), cuisine ouverte, 
chambre, salle d'eau. Au premier 
étage: trois chambres, salle d'eau. 
Garage. Jardin. Etat impeccable, 
proche Angers. Classe énergie : B.

Mes BRECHETEAU  
et DAILLOUX-BEUCHET
02 41 23 14 04 ou 06 77 10 95 00
nicolas.doizy.49005@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
109 522 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 4 522 € 
soit 4,31 % charge acquéreur

Réf. 49037-945. CENTRE - BEAUFORT 
EN VALLEE. Ancienne de bourg com-
prenant entrée, pièce de vie avec 
cheminée, cuisine, 3 chambres, salle 
de bains, beau grenier aménageable. 
Cave, dépendances et garage. Cour. 
Très beau potentiel. Classe énergie : 
DPE vierge.

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

BEAUFORT EN ANJOU
238 272 € 

230 000 € + honoraires de négociation : 8 272 € 
soit 3,60 % charge acquéreur

Réf. 49037-946. BEAUFORT EN VALLEE. 
Campagne. Très belle ancienne de 
charme 144m2 hab compr: pièce de vie 
chem insert, gde cuis, 4 ch, sdb, buande-
rie. Gd grenier aménageable. Terrasse 
et préau. Nbses dépend: granges, ate-
liers. Sur terrain arboré clos 3390m2. 
Classe énergie : C.

SELARL I. MÉTAIS - 02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
06 24 97 06 56

Agence d’Angers

https://www.empruntis-agence.com/
http://www.habitat-angers.com
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BEAUFORT EN ANJOU
243 422 € 

235 000 € + honoraires de négociation : 8 422 € 
soit 3,58 % charge acquéreur

Réf. 49037-943. BEAUFORT EN 
VALLEE. Idéalement située. 
Ancienne 170m2 hab, rdc: entrée, 
séjour chem, cuis, arr-cuis,  ch 34m2, 
sde. 1er étage: palier, 2 ch et sde. 
Cellier, dépendance en tuffeau et 
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
rdc: cuis AE-chem, cellier, sdb, wc, 
local techn, couloir, bur, ch, pièce 
de vie avec poêle a bois. Etage: wc, 
3 ch, douche. Gîte accolé: pièce de 
vie coin cuis, couloir, wc, ch, douche, 
débarras, couchage. Terrain 1700m2.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

LA MEIGNANNE� 397 100 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 17 100 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1195. Maison d'habita-
tion comprenant au rez-de-chaussée: 
entrée, pièce de vie, cuisine, wc. Au 
1er étage: mezzanine (fermée), coin 
débarras. Au 2ème étage: palier, suite 
parentale avec salle de bains, wc. Au 
sous -sol: 2 chambres, lingerie, couloir, 
salle de bains. Garage, jardin, piscine. 
Classe énergie : C.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

contactes-nous !
06 24 97 06 56

DIAGAMTER
Diagnostiqueur immobilier certifi é,

membre du réseau Diagamter
implanté sur le territoire national

depuis plus de15 ans

ANGERS
02 41 43 26 39

Votre expert 
en diagnostic 

immobilier

https://www.diagamter.com/franchises/diagnostic-immobilier-angers
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LES GARENNES  
SUR LOIRE

397 100 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 17 100 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49004-1202. JUIGNE SUR 
LOIRE - Maison sur beau terrain 
paysager et arboré comprenant 
au rez-de-chaussée: entrée, 
grande pièce de vie avec chemi-
née donnant sur terrasse et pis-
cine, grande cuisine aménagée 
équipée avec coin repas, arrière-
cuisine, W.C, salle de douche, 
Au 1er étage : mezzanine, wc, 
dégagement, salle de bains avec 
douche, 4 chambres. Terrain, 
garage, piscine.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

MAZE MILON�
248 572 € 

240 000 € + honoraires de négociation : 8 572 € 
soit 3,57 % charge acquéreur

Réf. 49037-947. En campagne. 
Longère entièrement rénovée 
180m2 hab compr rez de chaus-
sée : grande cuisine, salon 
avec cheminée,  chambre, sde, 
bureau, lingerie et chaufferie. 
1er étage: palier, 3 chambres 
sur parquet et sdb. Dépendance, 
puits et terrain 8270m2. Classe 
énergie : DPE vierge.

SELARL I. MÉTAIS
02 41 57 68 69
estelle.cadeau.49037@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 293 550 € 

285 000 € + honoraires de négociation : 8 550 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-665. Maison d'envi-
ron 125m2 comprenant de plain 
pied: entrée, salon/séjour avec 
cheminée, cuisine, chambre, 
salle d'eau, wc. Garage de 
25m2. A l'étage: palier, 4 
chambres dont une avec pla-
card, salle de bains + wc. Jardin 
de 560m2 avec terrasse et abri. 
Classe énergie : D.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

MONTREUIL JUIGNE
� 350 200 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-659. Maison d'environ 
150m2 comprenant entrée, cui-
sine, salon/séjour avec cheminée, 
véranda, salle à manger, salle 
d'eau, wc. Garage et réserve. A 
l'étage: palier, 5 chambres dont 
une avec bureau (ou dressing), 
salle de bains, wc. Jardin de 
839m2. Chauffage gaz (chaudière 
2014). Classe énergie : C.

Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

PELLOUAILLES  
LES VIGNES

240 350 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 10 350 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-386. Maison compr 
rdc: entrée, wc, sdb, dégag, 
buanderie, couloir, 2 ch, placard, 
salon/séjour, cuis am/équ. Etage: 
couloir, grenier, un wc et une 
chambre. Grand garage, dépen-
dance et cave. Le tout sur un ter-
rain arboré et paysager d'environ 
2500m2. Classe énergie : C.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

SAVENNIERES�
176 170 € 

169 000 € + honoraires de négociation : 7 170 € 
soit 4,24 % charge acquéreur

Réf. 49019-2807. Cette maison au 
charme authentique vous offrira 
une salle à manger-salon avec 
cuisine aménagée et équipée. 
Etage: 2 chambres, salle de bains, 
wc. Etage 2: suite parentale de 
17m2. Charmant jardin de 60m2 
avec terrasse (eau et électricité) 
et avec dépendance. Eléments 
anciens préservés.

Mes BOUWYN ANTIER 
GIRAUDEAU
02 41 77 47 45
negociation.49019@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
82 600 € 

79 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 4,56 % charge acquéreur

Réf. 49050-396. Maison à rénover au 
fond d'un passage mitoyen compr: 
pièce de vie avec chem insert, cuis, 
sde et wc au rdc et 2 ch à l'étage 
avec wc. Grenier en sous-pente. 
Beau petit jardin sur l'avant avec 
dépendances, garage 1 voit, atelier, 
cave et puits. Classe énergie : E.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
649 000 € 

620 000 € + honoraires de négocia-
tion : 29 000 € 

soit 4,68 % charge acquéreur

Réf. 49050-397. Ancien presbytère 
rénové sur 250m2. Rdc: entrée, cuis 
am/équ, wc, ch av sde+wc att, sàm, 
séj chem. Etage: palier, 2 wc, 5 ch et 
2 sdb. Grenier amén. Maison d'amis, 
rdc+étage, 60m2/niveau. Garage 
fermé. Porche portes bois auto. 
Terrain clos. 2 caves. DPE en cours.

Me M. KERHARO
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

SOUCELLES� 220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1199. Maison tradition-
nelle à rénover comprenant au rez-
de-chaussée: entrée, 2 chambres, 
cuisine, pièce de vie, salle de 
douches, wc. Au 1er étage: 2 gre-
niers, une chambre. Cave, garage, 
beau terrain arboré.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

SOULAIRE ET BOURG
99 560 € 

95 000 € + honoraires de négociation : 4 560 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2128. Maison de bourg 
comprenant un séjour/cuisine, 3 
chambres, dépendances. Classe 
énergie : DPE vierge.

Mes ORVAIN, DELSAUX et 
COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

178 160 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 160 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1594. Exclusivité. 
Maison de plain pied compre-
nant séjour avec cheminée, cui-
sine, 2 chambres, salle de bain, 
wc, garage, jardin de 402m2. 
Classe énergie : E.

Mes ROY, MATHIS et DELAFOND
06 23 33 73 13  
ou 06 34 06 37 75
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-600. Maison lumi-
neuse et non mitoyenne années 
1960, BE,  115m2 hab. Au rdc: 
entrée, wc, cuis am, séj, salon, 
garage. Etage: palier, 4 ch, sde 
avec wc. Toutes ouvertures PVC 
DV. Dépendances 60m2. Terrain 
de 1788m2, puits. Environnement 
calme. Classe énergie : E.

SELARL La maison du Conseil - 
Christophe GRASTEAU notaire 
associé
02 41 87 89 97  
ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ST BARTHELEMY 
D'ANJOU

283 500 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 13 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1174. Maison d'habi-
tation comprenant au rez-de-
chaussée: entrée, cuisine ouverte 
sur belle pièce de vie avec che-
minée, dégagement, salle de 
douche, wc, 3 chambres, très 
agréable véranda. Au 1er étage: 
palier, bureau ou chambre, 2 
chambres. Grenier. Garage, ter-
rain. Classe énergie : C.

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
mathieu.charlon.49004@notaires.fr

TIERCE� 466 200 € 
450 000 € + honoraires de négociation : 16 200 € 

soit 3,60 % charge acquéreur

Réf. 49031-2087. 25mn ANGERS. Nichée 
dans un écrin de verdure de 5ha, par-
faitement aménagé et entretenu, cette 
vaste maison ancienne est rénovée av 
goût. Alliant le charme de l'ancien et 
le confort actuel, elle offre une récep-
tion chaleureuse et baignée de lumière 
65m2, grande cuisine (à aménager) av 
sàm, 4 ch dt une suite parentale avec 
dressing et sdb de plain-pied, bureau, 
2 autres sdb à l'étage. Préau avec cui-
sine d'été. Grande dépendance. Mares. 
Classe énergie : C.
Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS - 02 41 42 65 46
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
nels de 2012 en parfait état, d'une 
superficie de 153m2. L'ensemble 
sur terrain clos aménagé de 624m2. 
Emplacement privilégié le dotant 
d'une visibilité exceptionnelle. 
Classe énergie : C.

Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

SOUCELLES� 68 900 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-154. Local artisanal sur 
terrain de 615m2 comprenant rdc: 
atelier, rangement, cuis, wc, douche, 
pièce carrelée en façade. Etage: 
zones de stockage, bureaux.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ST GEORGES SUR LOIRE
209 734 € 

200 000 € + honoraires de négociation : 9 734 € 
soit 4,87 % charge acquéreur

Réf. 49019-2813. Bâtiment profes-
sionnel comprenant: bureaux cli-
matisés, sanitaire, vestiaire homme 
et femme et un entrepôt d'environ 
400m2. Idéal pour artisan.
Mes BOUWYN ANTIER 
GIRAUDEAU
02 41 77 47 45
negociation.49019@notaires.fr

Bords de Loire

MAISONS
BLAISON ST SULPICE

314 400 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 14 400 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1175. BLAISON 
GOHIER, en campagne, au coeur 
d'un cadre verdoyant. Maison 
d'architecte des années 70 offrant 
sur environ 240m2: vaste pièce 
de vie, cuisine indépendante, 
véranda, 6 chambres (dont 2 de 
plain-pied), salle d'eau, salle de 
bains. Superbe parc d'environ 
10.000m2. Bel environnement !

SELARL LAROCHE et GIRAULT
02 41 88 34 50
laroche.girault@notaires.fr

CHENEHUTTE TREVES 
CUNAULT

173 600 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 8 600 € 

soit 5,21 % charge acquéreur

Réf. 49109-390. Environ. calme 
en lisière de bois. Joli pavillon 
plain pied: hall d'entrée/pièce de 
vie avec chem, cuis équ/am, cou-
loir, 4 ch, sde, wc, buand et wc. S/
sol: bureau, ch suppl. avec sde et 
wc, chauf pompe chaleur, buand, 
garage, cave. Terrain 5044m2, 
garage et préau.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

LA MENITRE�
362 000 € 

350 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,43 % charge acquéreur

Réf. 49039-822. 2km des com-
merces et de la gare. Propriété 
ancienne rénovée en 2008 de 
162m2 comprenant entrée, cui-
sine A et E, séjour-salon, cellier, 
chambre avec salle d'eau, wc, 
pièce avec SPA, salle de bains, 
dressing, chambre, wc. A l'étage: 
mezzanine, 2 chambres avec salle 
d'eau-wc chacune. Studio de 51m2 
comprenant cuisine, séjour, salle 
d'eau, wc. Dépendance. Préau. 
Local piscine. Piscine chauffée 
(8x4m). Puits. Arrosage automa-
tique. Chauffage par géothermie. 
Assainissement individuel. Le tout 
sur un terrain d'env. 4.300m2. 
Classe énergie : E.

Mes E. GILLOURY et F. GILLOURY
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

LES ROSIERS SUR LOIRE
218 240 € 

208 000 € + honoraires de négociation : 10 240 € 
soit 4,92 % charge acquéreur

Réf. 49107-888. GENNES VAL DE 
LOIRE - 5mn bourg. Maison 126m2 
style longère parfait état, rdc: cuis 
AE 27m2, salon/séj 23m2, ling/buand 
avec dressing et cellier, sde et wc. A 
l'étage: 3 ch. Chaufferie et remise 
avec grenier. Coursive. Coin terrasse 
couverte, poss aménagt cuis d'été. 
Gge dble 60m2. Jardin cocoon pay-
sager et clos avec ruisseau et mare 
aménagée. Potager.

SELARL DAUVER et JOUAND-
PUCELLE - 02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

LOIRE AUTHION� 140 550 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 550 € 

soit 4,11 % charge acquéreur

Réf. 49112-761. Maison d'habitation 
aux abords de la Loire comprenant 
en rdc: salle à manger, cuisine A/E 
(plaques de cuisson, four, lave vais-
selle), chambre, salle de bains et wc. 
Escalier d'accès à l'étage. A l'étage: 
deux chambres. Garage. Terrain. 
Classe énergie : E.

Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

ST CLEMENT DES LEVEES
102 820 € 

97 000 € + honoraires de négociation : 5 820 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49107-887. 50m Loire. Maison 
en tuffeau 120m2 avec travaux 
compr sur 2 niv: pièce avec point 
d'eau et cave à la suite, salon/séjour 
chem, cuisine, séjour/sàm, cuis, 3 ch, 
sd'eau et wc. Grenier aménageable 
40m2. Cour avec puits. 2 garages 
avec grenier. Potager non attenant.

SELARL DAUVER et JOUAND-
PUCELLE - 02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

ST MARTIN DE LA PLACE
135 400 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 4,15 % charge acquéreur

Réf. 49112-758. Pavillon indiv 2005, 
compr au rdc: pièce de vie-cuis, ch, 
wc. A l'étage mansardé: palier, 3 
ch, sdb avec wc. Garage avec gre-
nier. Chauffage par convecteurs 
élect. Immeuble raccordé au tout à 
l'égout. Jardin clôturé. Le tout sur 
parcelle 516m2. Classe énergie : D.

Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

Vous
recherchez
le meilleur
crédit ?

contactez-nous !
06 24 97 06 56

Agence d’Angers

contactes-nous !
06 24 97 06 56

DIAGAMTER
Diagnostiqueur immobilier certifi é,

membre du réseau Diagamter
implanté sur le territoire national

depuis plus de15 ans

ANGERS
02 41 43 26 39
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en diagnostic 

immobilier

https://www.empruntis-agence.com/
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LOCATIONS
LOIRE AUTHION� Loyer 605 €/

mois CC

Réf. 49112-L212. ST MATHURIN/
LOIRE-Bourg. Vue Loire. Résid. 
récente. Appart 90m2: entrée, cuis, 
séj, 3 ch, sdb, wc, rang. Chauf élect. 
Expo Sud et Ouest. Loyer mens. 
605E. Ch. mens. 60E. Dépôt gar. 
605E. Fr. bail sans caution 632,43E., 
avec caution 736,86E. Classe énergie 
: D.

Mes COURCOUL et CONTANT
02 41 57 15 13
anita.ludard.49112@notaires.fr

Saumur
et périphérie

MAISONS
BLOU� 207 372 € 

200 000 € + honoraires de négociation : 7 372 € 
soit 3,69 % charge acquéreur

Réf. 12463/350. CAMPAGNE 
PROCHE BOURG - Maison de 
campagne hab. de suite à 10mn de 
Longué et 20mn de Saumur, 180m2 
hab. et surfaces potentiel. amé-
nageables. Garages. Gdes dépen-
dances agricoles. L'ens. donnant sur 
gde cour intérieure, terrain atte-
nant. Classe énergie : DPE vierge.

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

BRAIN SUR ALLONNES
480 400 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-50. Propriété en tuffeau 
ent. rénovée avec 6ha de prairie. 4 
ch. Jardin paysager et arboré, piscine 
chauffée. Dépendance compr: buan-
derie, garages, atelier, grand préau 
d'été, box à chevaux avec accès indé-
pendant avec la prairie. Idéal pour 
les amoureux des chevaux.
Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 140 422 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 5 422 € 
soit 4,02 % charge acquéreur

Réf. I12463/265. EXCLUSIVITE. En 
ville, prox. toutes commodités (ser-
vices, écoles, commerces). Maison de 
plain pied compr: séjour/salon, cui-
sine, salle d'eau, 2 chambres. Jardin 
et bâtisse annexe aménageable en 
habitation comprenant un garage 
sur rue. Classe énergie : D.
Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

SAUMUR�
250 320 € 

240 000 € + honoraires de négociation : 10 320 € 
soit 4,30 % charge acquéreur

Réf. 49075-366355. CENTRE 
VILLE - Quartier recherché pour 
cette jolie maison ancienne 
compr entrée, salon séjour, salle 
à manger, cuis ouverte don-
nant sur terrasse, wc. A l'étage: 
2 chambres, salle de bains. Au 
2ème: 2 chambres. Sous sol total. 
Jardin avec terrasse et gd garage.

Mes THOUARY  
et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR�
286 800 € 

275 000 € + honoraires de négociation : 11 800 € 
soit 4,29 % charge acquéreur

Réf. 49075-344982. Belle maison 
19ème rénovée, jolie vue sur 
Loire. 4 gdes ch, 3 sdb et espace 
de vie avec salon, sàm et cuis 
am/équ. Les parquets, chemi-
nées et carreaux de ciments 
vont vous séduire. Dépendances: 
garage, atelier et cave. Terrain 
1500m2 clos.

Mes THOUARY  
et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR�
551 200 € 

530 000 € + honoraires de négociation : 21 200 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49075-366126. CENTRE VILLE - 
Belle maison bourgeoise idéalement 
située comprenant entrée, salon 
séjour, salle à manger, véranda, cui-
sine équipée, 6 chambres, 2 salle 
de bains, 4 wc. Grenier et cave. 
Dépendances, 2 garages et un 
porche. Joli jardin avec terrasse et 
piscine.

Mes THOUARY  
et THOUARY-SABOURAULT
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

ST GEORGES SUR LAYON
230 800 € 

220 000 € + honoraires de négocia-
tion : 10 800 € 

soit 4,91 % charge acquéreur

Réf. 49109-389. Maison rénovée 
sur parc 2100m2. Plain pied: salon-
séj, cuis équ/am, buand/arr-cuis, 
wc, bureau, suite parentale. Etage: 
palier, sde et 2 ch. Préau relie hab. 
à un garage. Bureau indép. avec 
wc, sde et coin couchage en mezz. 
2 garages, piscine hors sol, terrasse.

Mes DOUMANDJI, FRABOULET 
et BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

VERNOIL LE FOURRIER
137 800 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 7 800 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-151. Maison 149m2, rdc: 
cuis, salon-séjour, 1 ch, dég, sdb, 
wc, véranda. Etage: 2 ch, grenier. 
Garage-cellier, chaufferie grenier. 
Puits, cave. Terrain 1994m2.

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

SAUMUR� 107 000 €
 (honoraires charge vendeur)

Réf. 49087-21. BAGNEUX - Terrain 
constructible non viabilisé de 
1400m2 environ. Eau, EDF, tout à 
l'égout, téléphone et gaz de ville en 
bordure de rue. A découvrir de suite.

Mes F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS

ANGRIE� 94 320 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-1037. Maison de plain 
pied comprenant cuisine, salle à 
manger, salon, 4 chambres, wc, salle 
de bains, préau, terrasse, hangars, 
bucher, deux garages non attenants, 
grenier aménageable.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

BECON LES GRANITS
42 400 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49019-2812. Au coeur de 
BECON LES GRANITS. Dépendance à 
rénover sur terrain de 226m2.

Mes BOUWYN ANTIER 
GIRAUDEAU
02 41 77 47 45
negociation.49019@notaires.fr

CANDE� 94 320 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-993. Maison plein centre 
composée au rdc: salle à manger, 
salon, cuisine, arrière cuisine, wc. 
A l'étage: 3 chambres, sdb. Grenier 
aménageable. A l'extérieur: cour et 
débarras.

Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE� 167 680 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 680 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-1021. Maison neuve 
proche centre ville comprenant au 
rdc: entrée, cuisine ouverte, salon 
salle à manger, wc, suite parentale 
avec douche à l'italienne, buanderie. 
A l'étage: palier, wc, salle de bains, 2 
chambres. Terrasse, jardin de 330m2 
clos.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHALLAIN LA POTHERIE
136 240 € 

130 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-1022. Maison de plain 
pied comprenant salon salle à 
manger, cuisine, lingerie, dgt, salle 
de bains, wc, 2 chambres, grenier, 
garage, cave, cabanon.

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CHATEAUNEUF  
SUR SARTHE

182 950 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 950 € 

soit 4,54 % charge acquéreur

Réf. 49031-2138. Idéalement située 
au coeur du bourg et agrémen-
tée d'un jardin clos sans vis-à-vis. 
Maison récente en parfait état de 
145m2, composée actuellement de 6 
pièces principales et offrant la pers-
pective d'une réception de 55m2, 
4 chambres dont 2 de plain-pied. 
Classe énergie : C.
Mes ORVAIN, DELSAUX  
et COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

CONTIGNE� 284 622 € 
275 000 € + honoraires de négociation : 9 622 € 

soit 3,50 % charge acquéreur

Réf. 49096-1141. Proche 
CHATEAUNEUF SUR SARTHE. 
Fermette rénovée sur 2ha 57a. Rdc: 
séjour-salon, cuisine AE, bureau, 
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
ANJOU BLEU. Maison offrant 
pièces de vie au rez-de-chaus-
sée, salle de bains avec toi-
lettes. A l'étage: dégagement, 2 
chambres. Dépendances, jardin 
+ garage non attenant. Classe 
énergie : DPE vierge.

Me H. BEGAUDEAU
02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr

SEGRE EN ANJOU BLEU
68 120 € 

65 000 € + honoraires de négociation : 3 120 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49092-670. Maison de ville 
à rénover compr cuis, séj, cellier, 
sdb. A l'étage: 1 pce av point 
d'eau et wc, 2 pces. Grenier au-
dessus. Cour fermée avec dépen-
dance. Aides possibles. ''Coeur 
de Ville''. Propriétaire occupant 
ou bailleur. Classe énergie : G.

Me C. JUTON-PILON
02 41 92 11 23  
ou 06 17 40 18 31
negociation.49092@notaires.fr

SEGRE EN ANJOU BLEU
120 520 € 

115 000 € + honoraires de négociation : 5 520 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49091-577. Maison d'habi-
tation offrant une cuisine, salle 
d'eau, 2 pièces séparées par 
un couloir. A l'étage: palier, 2 
pièces, bureau. Grenier au-des-
sus. Cave, hangar, dépendance, 
cour, petit terrain sur rue. Classe 
énergie : DPE vierge.

Me H. BEGAUDEAU  
02 41 92 19 30
begaudeau.h@notaires.fr

VAL D'ERDRE AUXENCE
204 970 € 

199 000 € + honoraires de négociation : 5 970 € 
soit 3 % charge acquéreur

Réf. 49014-664. LOUROUX-
BECONNAIS. Maison d'environ 
114m2 comprenant: entrée, 2 
chambres, dégagement, bureau, 
sdb, salon/séjour avec poêle à bois, 
wc, ch, cuis. A l'étage: grenier amé-
nageable. Terrain de 4.873m2 avec 
dépendances. Classe énergie : E.
Mes MORIN, CESBRON, FALLOURD 
et TREFFOT - 02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

VAL D'ERDRE AUXENCE
218 400 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 
soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49019-2804. Très beau pavillon 
norme RT2012 av prestation de qua-
lité av dble plancher chauffant compr: 
entrée av rangement, séjour ouvert 
sur une cuis A/E de 45m2, lingerie. A 
l'étage: 3 ch, un bureau, salle de bains, 
wc. L'extérieur est paysager, grande 
terrasse en bois de 30m2 sans vis-à-vis.
Mes BOUWYN ANTIER 
GIRAUDEAU - 02 41 77 47 45
negociation.49019@notaires.fr

IMMEUBLE
ST CLEMENT  
DE LA PLACE

151 450 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 450 € 

soit 4,45 % charge acquéreur

Réf. 49019-2783. Immeuble de rap-
port idéal investisseur compr. 2 lots. 
Au rez de chaussée: type 2 en duplex 
de 35m2 loué 349E. et un apparte-
ment en duplex de 80m2 loué 520E. 
mensuels. Cet immeuble en parfait 
état est idéalement placé, proche de 
toutes les commodités, à 10mn de 
l'atoll. Classe énergie : E.

Mes BOUWYN ANTIER 
GIRAUDEAU - 02 41 77 47 45
negociation.49019@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

ANGRIE� 68 120 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 3 120 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49095-997. Terrain à bâtir de 
3350m2 avec possibilité de construire 
2 maisons.

Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

SCEAUX D'ANJOU
� 52 400 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-1833. Situé hors lotis-
sement. Terrain à bâtir de 676m2, 
libre de constructeur, non viabilisé. 
Réseaux en façade.

Mes ORVAIN, DELSAUX et 
COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

Cholet
et périphérie

MAISONS
CHEMILLE EN ANJOU

284 850 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 14 850 € 

soit 5,50 % charge acquéreur

Réf. 49062/429. Maison d'archi-
tecte d'environ 142m2 hab,  rdc: 
hall d'entrée, cuisine, salon-
séjour, buanderie, 1 chambre, 
salle d'eau, wc. A l'étage: 3 
chambres, 1 salle d'eau, wc. 
Garage 50m2. Terrain clos arboré 
et paysager de 846m2. Vie de 
plain pied.

SELARL OFFICE NOTARIAL DE 
CHEMILLE - 02 41 30 76 60
negociation.49062@notaires.fr

LOCABOX MIRE
(entre Angers et Sablé)

GARDE MEUBLE
BOX STOCKAGE 

de 8 à 32 m2

Sécurisé et accessible

7/7 - 24h/24
Plus d’infos :

07 86 86 42 83
locaboxmire@orange.fr

contactes-nous !
06 24 97 06 56

DIAGAMTER
Diagnostiqueur immobilier certifi é,

membre du réseau Diagamter
implanté sur le territoire national
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
soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 2561. A 10mn VILLAINES-LA-
JUHEL. Maison d'habitation réno-
vée comprenant un large salon/
séjour (+cheminée-insert) ouvert 
sur cuisine aménagée et équipée, 
salle de bains et un coin buan-
derie. Un bureau/séjour avec kit-
chenette (+ coin buanderie) et 
une salle d'eau avec toilettes. A 
l'étage: un salon en mezz, 4 ch 
et toilettes. Grenier non aména-
geable. Une dépendance à usage 
de cuisine d'été et de chaufferie. 
Un double garage avec une pièce 
au-dessus. Chauffage par chaudière 
à pellets. Assainissement collectif. 
Cour, terrasse et jardin clos autour. 
L'ensemble sur 1.235m2. Classe 
énergie : DPE vierge.

Me G. LERAY
02 43 11 26 00  
ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

ST GERMAIN DE COULAMER
187 980 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 7 980 € 
soit 4,43 % charge acquéreur

Réf. 2558. A 10mn VILLAINES-LA-
JUHEL. Belle maison de bourg 
sur 3.791m2 de terrain clos et 
arboré, avec salon (+ insert), salle 
à manger, cuis aménagée, cuisine 
d'été, 6 ch (dont 2 av sd'eau), salle 
d'eau et 2 toilettes. Chaufferie et 
arrière-cuisine. Grenier aména-
geable au-dessus. Cave et remises 
au sous-sol. Abri de jardin. Cour 
et jardin clos et planté attenant. 
Chauffage électrique et fuel. 
Classe énergie: E.

Me G. LERAY
02 43 11 26 00  
ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr

VILLAINES LA JUHEL
88 704 € 

84 000 € + honoraires de négociation : 4 704 € 
soit 5,60 % charge acquéreur

Réf. 2560. Pavillon sur sous-sol 
comprenant entrée, salon/séjour, 
cuisine aménagée, 2 chambres, 
salle d'eau et toilettes. Au sous-
sol: une remise, garage avec 
arrière-cuisine, buanderie et 
atelier. Chauffage électrique. 
Assainissement collectif. Jardin 
tout autour. L'ensemble pour 
451m2. Classe énergie : DPE 
vierge.

Me G. LERAY
02 43 11 26 00  
ou 06 33 76 98 40
nego.palles.villaines@notaires.fr
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LA BAULE ESCOUBLAC� 315 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Emplacement d'exception av plage et com-
merces pour cet appt: séj chem, sàm, cuis indép 
AE, ch av sdb privative et placd, 2e ch av sde pri-
vative et placd, wc indépendt. Possibilité de créer 
une 3e ch en lieu et place de la sàm. Possibilité 
d'ouvrir la cuis sur le séj. Contactez Florent 
PASQUER au 06.78.59.44.87 Copropriété de 
7 lots sans syndic. Pas de procédure en cours. 
Classe énergie : DPE vierge. Réf 44088-369FP 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE

02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

SAFFRE� 101 000 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6,32 % charge acquéreur
Appt 84m2 vendu avec locataire en 
place, idéalement situé au coeur du 
bourg compr: grande cuisine, séjour, 
sd'eau et wc. A l'étage: 2 ch et grenier. 
Petites dépendces en pierre et gge 
en pierre. Cour en indivision. Classe 
énergie : DPE vierge. Réf 44067-649 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

06 85 43 62 29
nego.gaschignard@notaires.fr

ST NAZAIRE� 390 000 € 
375 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Villès Martin, Résidence LE GRAND 
LARGE, au 8e étage, vue dégagée sur 
plage de Villès Martin, port et St-Brévin. 
Appt T3 de 70m2 env à remettre au 
gout du jour: Entrée avec placard, cuis 
aménagée, sal séj dble exposition, 2 
ch, sd'eau, wc. 2 balcons. Parking et 
cave en ssol. Réf 44088-3715ED 
OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE

02 40 22 27 66
negociation.44088@notaires.fr

CORCOUE SUR LOGNE� 186 770 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 6 770 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Proche bourg. Maison de pp de 
1982, 88m2 hab: entrée, cuisine 
amén, séjour (22m2)/cheminée, 3 
ch, sdb, wc. Garage 18m2, atelier, 
abri de jardin. Beau terrain clos et 
arboré d'env 817m2. Classe énergie 
: E. www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-371259 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83

grandlieu@notaires.fr

DONGES� 99 000 € 
94 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
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
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc: salon 
salle à manger, cuisine, salle 
de bains, wc. A l'étage: palier, 2 
chambres, grenier aménagé, débar-
ras. A l'extérieur: cave, chaufferie, 
atelier, étable, garage. Le tout sur un 
terrain de 1295m2. Réf 49095-1015 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

VRITZ� 73 360 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison comprenant au rdc: séjour 
avec poutres, cuisine, salle de bains 
avec baignoire et wc. A l'étage: déga-
gement, 3 chambres, wc indépen-
dant. Sur un terrain de 190m2. Petite 
cour avec dépendances. Chauffage 
électrique. Réf 49095-740 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

VRITZ� 106 000 € 
100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison ancienne avec ses dépen-
dances. Ancien corps de ferme sur 
2128m2 de terrain comprenant: hall 
d'entrée, cuisine A/E, arrière-cui-
sine, salle de bain, séjour. A l'étage: 2 
chambres et bureau. De Nombreuses 
dépendances. Beau potentiel pour une 
évolution de la maison. Réf 49019-2814 
Mes BOUWYN ANTIER GIRAUDEAU

02 41 77 47 45
negociation.49019@notaires.fr

NORT SUR ERDRE� 628 800 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 28 800 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Hyper centre, situation idéale. 
Immeuble ancien de qualité com-
prenant 1 commerce de bouche, 3 
locatifs composés de 1 studios, 1 T1, 
1 T4 et un local libre à rénover et 5 
pièces en sous sol. Classe énergie : 
D. Réf 44067-653 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

06 85 43 62 29
nego.gaschignard@notaires.fr

BLAIN� 58 000 € 
53 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 9,43 % charge acquéreur
Terrain à bâtir, viabilisé 
Eau+EDF+gaz+tél+TAE, situé dans 
le lotissement de ''La Garennes de 
Rohan'', tranche 3. Réf 44067-655 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

06 85 43 62 29
nego.gaschignard@notaires.fr

GUERANDE� 254 800 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
5mn centre. Maison récente T4 de 
2013 en ossature bois offrant une pièce 
de vie de plus de 40m2 avec une cui-
sine ouverte A/E, arrière-cuisine, wc, 
une chambre de 12m2 avec sde pri-
vative. A l'étage: 2 chambres (10m2 et 
11m2), sdb avec wc. Cabanon de jardin. 
Classe énergie : A. Réf 128/344 

Mes Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

GUERANDE� 567 000 € 
550 000 € + honoraires de négociation : 17 000 € 
soit 3,09 % charge acquéreur
5mn centre. Villa 2007 avec piscine 
chauffée et balnéo sur terrain 1415m2: 
entrée, séjour-salon en L, cuis ouverte 
A/E, wc, suite parentale, buand, cel-
lier. Etage: mezz/terrasse, 4 ch, sdb, 
wc. Garage. Chauf par géothermie 
et pompe à chaleur pour la piscine. 
Classe énergie : C. Réf 128/355 

Mes Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

LA LIMOUZINIERE� 171 320 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 320 € 
soit 3,83 % charge acquéreur
VILLAGE - Sur 1696m2 de terrain. 
Maison anc. à rénover 82m2 hab, rdc: 
entrée pièce de vie chem, salon, sde, 
2 ch, lingerie, wc. Etage: grenier 38m2. 
Dép: atelier, grange et hangar. Ass. 
auton. à revoir. DPE en cours. Prévoir 
travaux. www.notaires-saint-philbert-
de-grand-lieu.fr Réf 44039-370810 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83

grandlieu@notaires.fr

LA LIMOUZINIERE� 258 870 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 8 870 € 
soit 3,55 % charge acquéreur
Sur 2765m2 de terrain. Maison nan-
taise 120m2 hab. Vaste S/sol. Etage: 
véranda, séjour-salon chem insert, cuis 
am, 2 ch placards + 3ème en rdj, sde, 2 
wc. Rdj: garage double, atelier, débar-
ras, abri de jardin. TAE. Classe énergie 
: E. www.notaires-saint-philbert-de-
grand-lieu.fr Réf 44039-370563 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83

grandlieu@notaires.fr

LE PIN� 73 360 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 3 360 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison de plain-pied comprenant 
entrée, cuisine, salle à manger, salon, 
wc, salle de bains, chaufferie. A l'exté-
rieur: garage, cabanon. Le tout sur un 
terrain de 880m2. Réf 49095-1032 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

LE PIN� 151 960 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 6 960 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison neuve de plain-pied compre-
nant: entrée, salon salle à manger, 
3 chambres, salle de bains, garage. 
Le tout sur un terrain de 1229m2. 
Chauffage à pelets, chauffe eau. 
Grenier aménageable au dessus du 
garage. Maison RT 2012 et PMR. 
Réf 49095-913 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

NORT SUR ERDRE� 356 320 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 16 320 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
HYPER CENTRE - Très belle maison anc 
sur 3 niv, jardin clos. Pce de vie, cuis AE 
sur terrasse, chem, buand/ling. Et: mezz 
pouvant faire office de bureau ou ch 
d'amis, 3 ch, dress, bur, sdb. 2nd: 4e ch + 
2 greniers (poss ch et sde suppl). Produit 
rare. Classe énergie : D. Réf 44067-670 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD

06 85 43 62 29
nego.gaschignard@notaires.fr

NOTRE DAME DES LANDES
� 309 160 € 
295 000 € + honoraires de négociation : 14 160 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Maison proche HERIC, déco soignée, 
160m2 sur jardin plein Sud 1179m2 clos, 
pisc sécurisée. Envirt très agréable. 
25mn FORUM D'ORVAULT. Rdc: séj 
av cuis AE, véranda, 2 ch, sde, wc, ling/
dress. A l'étage: 2 ch et sde, wc. Carport, 
gge. Classe énergie : B. Réf 44067-666 

Mes P. GASCHIGNARD  
et E. GASCHIGNARD - 06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

PIRIAC SUR MER� 395 200 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 15 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
700m plage Port au Loup. Maison T6 
offrant au rdc: séjour-salon avec cuisine 
ouverte 50m2, véranda, 2 chambres, 
sde, wc. Etage: chambre, sde, wc et 
2 autres chambres en enfilade dont 
une de plus de 25m2 avec coin cuisine. 
Garage attenant. Cabanon de jardin. 
Classe énergie : D. Réf 128/365 

Mes Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU
� 124 970 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 970 € 
soit 4,14 % charge acquéreur
A 2/3 km du bourg. Maison ancienne 
habitable à rénover, env 72m2: entrée, séj 
(28m2), cuis/chem, ch, sde, wc. Préau, 
abri bois, dépendance (11m2), grenier 
28m2 au sol. Terrain av puits d'env 546m2. 
Au calme. www.notaires-saint-philbert-
de-grand-lieu.fr Réf 44039-371251 

SELAS FRISON et VEYRAC
02 40 78 84 28 ou 02 40 78 99 83

grandlieu@notaires.fr



http://www.sela-immo.fr


http://www.eiffage-immobilier.fr

